
UCHWAŁA NR 118/XVI/20 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Rutki. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) i  art. 30 ust. 6  i ust. 6a , art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Rutki,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 110/XV/20 Rady Gminy Rutki z dnia 29 wrzesnia 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. 
poz. 4238) w sprawie regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Rutki wprowadza się nastepujące zmiany: 

1. W podstawie prawnej Uchwały Nr 110/XV/20 Rady Gminy Rutki z dnia 29 wrzesnia 2020 skreśla się: 
,,art. 49 ust. 2”   ustawy z dnia z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), 

§ 2. W regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Rutki 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 110/XV/20 Rady Gminy Rutki z dnia 29 wrzesnia 2020 roku w sprawie 
regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Rutki wprowadza 
się następujace zmiany: 

1) skreśla się §4; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: ,,§ 7. Warunkiem przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi szkoły, poza 
wymienionymi  w § 6 jest spełnianie następujących kryteriów: 

1) sprawność organizacyjna w realizacji zadań szkoły; 

2) umiejętne wykorzystywanie wyników egzaminów zewnętrznych w planowaniu rozwoju szkoły; 

3) efektywne działania w kierunku rozszerzenia oferty edukacyjnej szkoły; 

4) racjonalne gospodarowanie środkami finansowymi w ramach zatwierdzonego planu finansowego; 

5) dbałość o infrastrukturę szkoły i estetykę terenu szkolnego; 

6) prowadzenie działań na rzecz społeczności lokalnej oraz promocja szkoły na zewnątrz; 

7) współpraca z organem prowadzącym, organami szkoły i związkami zawodowymi.”; 

3) w  § 8 skreśla się ust. 4; 

4) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,, 3. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielom, którym powierzono 
pełnienie obowiązków dyrektora : 

1) do czasu rozstrzygnięcia konkursu na dyrektora: 

2) na okres nieobecności dyrektora trwający ponad 30 dni”. 

5) w  § 16 skreśla się ust. 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63ED5757-A893-4C82-A76C-438270F614A9. podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63ED5757-A893-4C82-A76C-438270F614A9. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4


